АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2019 №9 143

г. Качканар

О внесении изменений в составМежведомственной комиссии
по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Качканарского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 10.12.1995 № 196—ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории Качканарского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 16.11.2018 № 958 «О Межведомственной комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Качканарского городского округа», следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Саракаева Вячеслава Андреевича —

заместителя главы администрации городского округа по городскому
хозяйству, заместителя председателя комиссии;

2) включить в состав комиссии Румянцева Василия Анатольевича -

первого заместителя главы администрации городского округа, заместителем
председателя комиссии.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет» и опубликовать в газете «Качканарское
время».

Глава гор0дского округа А.А. Ярославцев

Тит-кф… ооо "Скиф-. с Кип-вар. ул…Спршши.Тв
Тел. вашим…-91. ини вызвоош. 537131190: 11.01.2019. :. шов ….